

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Č. 35/2020/OMM

„Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten – opakované zadání“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	NH stavby s.r.o.
Sídlo:	Č.p. 158, 739 41 Palkovice
IČO:	28980697
DIČ:	CZ28980697
Právní forma:	Společnost s ručeným omezením
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418
Zastoupen:	Pavlem Hložkem , jednatelem
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2020 smlouvu o dílo Č. 35/2020/OMM (dále také jen „SoD“).
- 1.2. V souladu s čl. 5.7. a 5.8 SoD, který stanoví, že v případě víceprací / méněprací musí být uzavřen dodatek k SoD a ve spojení s čl. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební práce následovně. V průběhu plnění předmětu SoD došlo k úpravě rozsahu plnění položek stanovených v rozpočtu.

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změna nepřekročí zákonný limit oproti původní hodnotě závazku.

Veškeré tyto práce budou provedeny v souladu se změnovým listem dle přílohy č. 1.

2.3. Článek 5.1. nově zní:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnového listu č. 1 činí:

Cena bez DPH:	13 229 187,18 Kč
DPH 21 %:	2 778 129,31 Kč
Cena s DPH :	16 007 316,49 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném v tomto dodatku a k méněpracím a vícepracím specifikovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží dva stejnopisy.

3.4. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
příloha č. 1 – změnové listy

- 3.7. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 06.10.2020 svým usnesením č. 1367.

V Kopřivnici dne 06.10. 2020

V Palkovicích dne 06.10. 2020

objednatel

zhotovitel

Stavba: **Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice (KOZ I)**

Dodavatel: NH stavby s.r.o., IČ: 28980697

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE STAVBY:

P.č.	OBJEKT	Cena bez DPH	21% DPH	Cena vč. DPH
1.	Rekonstrukce soc. zařízení - část A	7 955 363,41	1 670 626,32	9 625 989,73
2.	Rekonstrukce soc. zařízení - část B	5 234 174,92	1 099 176,73	6 333 351,65
3.	Úklid od čista včetně umytí oken místností , které jsou předmětem stavby, úklid do čista všech prostor dotčených stavební činností pro část A i B	80 000,00	16 800,00	96 800,00
Mezisoučet (pol. 1+2+3)		13 269 538,33	2 786 603,05	16 056 141,38
4.	nerealizované položky mobiliáře, část A	-426 559,50	-89 577,50	-516 137,00
5.	nerealizované položky mobiliáře, část B	-28 500,00	-5 985,00	-34 485,00
Mezisoučet (pol. 1+2+3+4+5)		12 814 478,83	2 691 040,55	15 505 519,38
6.	dodatek č.1	679613,34	142 718,80	822 332,14
Mezisoučet (pol. 1+2+3+4+5+6)		13 494 092,17	2 833 759,36	16 327 851,53
7.	dodatek č.2	-264904,99	-55 630,05	-320 535,04
Celkem (pol. 1+2+3+4+5+6+7)		13 229 187,18	2 778 129,31	16 007 316,49

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 2.10.2020

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0217 Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.** IČO: **28980697**
73941 Palkovice 158 DIČ:

Vypracoval: **Pavel Hložek**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-161 197,37
PSV			-99 707,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-4 000,00
Celkem			-264 904,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-264 904,99 CZK
Základní DPH	21 %	-55 630,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -320 535,04 CZK

v _____ dne _____

Pavel Hložek

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A	0,00	-85 986,17	-18 057,10	-104 043,27	####
1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A	0,00	-267 128,12	-56 096,91	-323 225,03	####
2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A	0,00	85 684,45	17 993,73	103 678,18	####
3A VZT VCP	VCP/MNP VZT	0,00	9 120,00	1 915,20	11 035,20	####
4A ZTI VCP	VCP/MNP ZTI	0,00	-13 781,00	-2 894,01	-16 675,01	####
5A ÚT VCP	VCP/MNP ÚT	0,00	71 517,50	15 018,68	86 536,18	####
5A ÚT1 VCP	VCP/MNP ÚT	0,00	84 931,00	17 835,51	102 766,51	####
6A MOB VCP	VCP/MNP mobiliář A	0,00	-56 330,00	-11 829,30	-68 159,30	####
SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B	0,00	-178 918,82	-37 572,95	-216 491,77	####
1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B	0,00	-136 449,30	-28 654,35	-165 103,65	####
2B ELE VCP	VCP/MNP Elektro B	0,00	-50 138,02	-10 528,98	-60 667,00	####
3B VZT VCP	VCP/MNP VZT	0,00	-12 800,00	-2 688,00	-15 488,00	####
4B ZTI VCP	VCP/MNP ZTI B	0,00	-832,50	-174,83	-1 007,33	####
5B ÚT VCP	VCP/MNP ÚT	0,00	38 481,00	8 081,01	46 562,01	####
6B MOB VCP	VCP/MNP mobiliář B	0,00	-17 180,00	-3 607,80	-20 787,80	####
Celkem za stavbu		0,00	-264 904,99	-55 630,05	-320 535,04	####

Popis rozpočtu: 5A ÚT VCP - VCP/MNP ÚT

Stoupací vedení levá strana (šatny, sál, knihovna)

Popis rozpočtu: 5A ÚT1 VCP - VCP/MNP ÚT

stoupací vedení pravá strana (sprcha, malá šatna, kancelář) vč. dopojení chodeb

Popis rozpočtu: 5B ÚT VCP - VCP/MNP ÚT

rozšíření rozvodu a pačtu tělěs

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			-73 510,00	28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 748,19	-3
31	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-20 137,07	8
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			-987,29	0
34	Stěny a příčky	HSV			-16 855,58	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-26 822,48	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			43 945,54	-17
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 185,30	-1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			45 260,20	-17
64	Výplně otvorů	HSV			-135 190,00	51
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 927,80	-1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 130,53	-6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 892,51	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-133 449,20	50
713	Izolace tepelné	PSV			21 305,78	-8
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			17 327,50	-7
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 300,00	-1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			23 110,00	-9
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-54 076,00	20
728	Vzduchotechnika	PSV			8 764,00	-3
733	Rozvod potrubí	PSV			117 385,00	-44
734	Armatury	PSV			4 362,00	-2

735	Otopná tělesa	PSV			58 227,50	-22
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			35 546,43	-13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-67 246,05	25
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-1 902,65	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-77 716,20	29
776	Podlahy povlakové	PSV			-27 715,43	10
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-2 611,60	1
781	Obklady keramické	PSV			-3 231,51	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-35 320,46	13
783	Nátěry	PSV			6 432,77	-2
784	Malby	PSV			8 800,50	-3
ON	Ostatní náklady	ON			-4 000,00	2
Cena celkem					-264 904,99	100

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 748,19		
1	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm desky 600 x 250 x 50 mm	m2	16,72000	403,60	6 748,19	RTS 20/ I	Indiv
		0.02 : 0,6*2,95		1,77000				
		1.08 : 0,6*3,25		1,95000				
		1.06 : 1,7*3,25		5,52500				
		2.07 sprcha : 1,2*3,25		3,90000				
		3.03 : 1,1*3,25		3,57500				
Díl: 31		Svislé a kompletní konstrukce				-20 137,07		
2	317121047RT4	Překlad nenosný pórabeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	2,00000	993,00	1 986,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		2NP : 2		2,00000				
3	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	-18,00000	150,00	-2 700,00	RTS 20/ I	Indiv
		smlouva : -60		-60,00000				
		skutečnost : 42		42,00000				
4	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	-30,99510	190,00	-5 889,07	RTS 20/ I	Indiv
		smlouva : -97,613		-97,61300				
		dodatek : -408,118		-408,11800				
		skutečnost : 474,7359		474,73590				
5	59321898R	Překlad nenosný NEP 10 125x24,9x10 cm	kus	-4,04000	550,00	-2 222,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -24,24		-24,24000				
		skutečnost : 20,2		20,20000				
6	59321899R	Překlad nenosný NEP 12,5 125x24,9x12,5 cm	kus	-16,16000	700,00	-11 312,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -16,16		-16,16000				
Díl: 34		Stěny a příčky				-21 024,34		
7	342255022R00	Příčky z desek pórabetonových tl. 7,5 cm	m2	11,19990	600,00	6 719,94	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Dopočet do stropu :						

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		1PP A : 8,26-7,14		1,12000				
		1NP A : 23,8875-21,0945		2,79300				
		2NP A : 20,54975-18,147		2,40275				
		3NP A : 27,47225-24,2601		3,21215				
		4NP A : 14,3-12,628		1,67200				
8	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	35,70290	700,00	24 992,03	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Dopočet do stropu :						
		Konec provozního součtu						
		1NP A : 60,6222-53,5341+52,8352-46,6575		13,26580				
		2NP A : 42,4807-37,5137+43,3972-38,3231		10,04110				
		3NP A : 56,1307-49,5677		6,56300				
		4NP A : 49,8875-44,0545		5,83300				
9	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	6,16010	920,00	5 667,29	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Dopočet do stropu :						
		Konec provozního součtu						
		1PP A : 2,5988-2,295		0,30380				
		1NP A : 13,27625-11,7239		1,55235				
		2NP A : 13,32825-11,7698		1,55845				
		3NP A : 13,65-12,054		1,59600				
		4NP A : 9,8312-8,6817		1,14950				
10	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-16,56480	750,00	-12 423,60	Vlastní	Indiv
		-321,2989		-321,29890				
		277,031*1,1		304,73410				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	-39,58000	1 000,00	-39 580,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -45,28		-45,28000				
		1NP : 2,85*2		5,70000				
12	342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	-4,00000	1 600,00	-6 400,00	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-16 528,78		
13	416093123R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	-20,92250	790,00	-16 528,78	RTS 20/ I	Indiv
		bez dodávky izolace						
		5,5885-26,511		-20,92250				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 803,26		
14	612421637R00	Omrítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	-80,62220	415,00	-33 458,21	Vlastní	Indiv
		skutečnost : 758,762		758,76200				
		smlouva : -443,773		-443,77300				
		dodatek : -395,6112		-395,61120				
15	6124812	Stěrkování stěny lepidlem (pod obklady)	m2	367,49100	115,00	42 261,47	Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 025,40		
16	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	38,00000	53,30	2 025,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		3NP : 1+1+3+3		8,00000				
		2NP : 3+3+3+3+1+3+3		19,00000				
		1NP : 2+2+1,5+2,5+1+1+1		11,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 870,38		
17	632411105RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	-4,89400	301,50	-1 475,54	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		-385,35		-385,35000				
		2.19 : 94,44		94,44000				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.25 : 22,6		22,60000				
		3NP kancl : 23,46		23,46000				
		1NP chodba : 65,46+21,542		87,00200				
		2NP chodba : 73,385		73,38500				
		3NP chodba : 71,518		71,51800				
		4NP chodba : 8,051		8,05100				
18	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů SuperGrund Baunit	m2	140,22000	102,50	14 372,55	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pod anhydrid : 140,22		140,22000				
19	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	140,22000	42,60	5 973,37	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				-77 250,00		
20	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
		55-50		5,00000				
21	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
		2-1		1,00000				
22	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., pl. do 2,5 m2	kus	-12,00000	5 500,00	-66 000,00	Vlastní	Indiv
23	55330315R	Zárubeň ocelová 600x1970 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-6,00000	1 000,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
		-36		-36,00000				
		1PP A : 2		2,00000				
		1NP A : 7		7,00000				
		2NP A : 9		9,00000				
		3NP A : 7		7,00000				
		4NP A : 5		5,00000				
24	55330320R	Zárubeň ocelová 800x1970 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-5,00000	1 000,00	-5 000,00	Vlastní	Indiv
		-13		-13,00000				
		1PP A : 0						
		1NP A : 3		3,00000				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP A : 2		2,00000				
		3NP A : 3		3,00000				
		4NP A : 0						
25	55330341R	Zárubeň ocelová 1450x1970 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-1,00000	1 650,00	-1 650,00	Vlastní	Indiv
26	553310050R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 175, 600x1970 L, P	kus	2,00000	2 420,00	4 840,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		4NP : 2		2,00000				
27	553310052R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 175, 800x1970 L, P	kus	13,00000	2 420,00	31 460,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1PP : 2		2,00000				
		1NP : 3		3,00000				
		2NP : 4		4,00000				
		3NP : 3		3,00000				
		4NP : 1		1,00000				
28	553310068R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 200, 1450x1970 dvoukřídlá	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		2NP : 2		2,00000				
29	553313001R	Skrytá zárubeň - průchod 600-900/1970 mm tl. dokončené příčky 100 - 300 mm	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	Vlastní	Indiv
30	5533300001R	Zárubeň ocelová 1970/600 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	-2,00000	2 250,00	-4 500,00	Vlastní	Indiv
31	5533300021R	Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	-13,00000	2 650,00	-34 450,00	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 927,80		
32	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	10,20000	189,00	1 927,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0.02 : 0,6+1		1,60000				
		1.08 : 0,6+1		1,60000				
		1.06 : 1,7+1		2,70000				
		2.07 sprcha : 1,2+1		2,20000				
		3.03 : 1,1+1		2,10000				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 649,70		
33	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	-4,89400	102,00	-499,19	RTS 20/ I	Indiv
		-385,35		-385,35000				
		2.19 : 94,44		94,44000				
		2.25 : 22,6		22,60000				
		3NP kancí : 23,46		23,46000				
		1NP chodba : 65,46+21,542		87,00200				
		2NP chodba : 73,385		73,38500				
		3NP chodba : 71,518		71,51800				
		4NP chodba : 8,051		8,05100				
34	767581803R00	Demontáž podhledů	m2	-1,12000	100,00	-112,00	Vlastní	Indiv
		-183,73		-183,73000				
		2.19 : 94,44		94,44000				
		2.25 : 22,6		22,60000				
		chodby : 41,67		41,67000				
		3NP kancí : 23,9		23,90000				
35	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	-1,12000	40,00	-44,80	Vlastní	Indiv
		-183,73		-183,73000				
		2.19 : 94,44		94,44000				
		2.25 : 22,6		22,60000				
		chodby : 41,67		41,67000				
		3NP kancí : 23,9		23,90000				
36	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	2,74600	30,00	82,38	Vlastní	Indiv
		-377,71		-377,71000				
		2.19 : 94,44		94,44000				
		2.25 : 22,6		22,60000				
		3NP kancí : 23,46		23,46000				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP chodba : 65,46+21,542		87,00200				
		2NP chodba : 73,385		73,38500				
		3NP chodba : 71,518		71,51800				
		4NP chodba : 8,051		8,05100				
37	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	13,00000	115,00	1 495,00	Vlastní	Indiv
		1.06 : 1,7*3,25		5,52500				
		2.07 sprcha : 1,2*3,25		3,90000				
		3.03 : 1,1*3,25		3,57500				
38	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	20,19500	335,00	6 765,33	Vlastní	Indiv
		-61,6		-61,60000				
		1PP : 0,7*2,05*4		5,74000				
		1NP : 0,9*2,05*8+0,7*2,05*5		21,93500				
		2NP : 0,9*2,05*7+0,7*2,05*7		22,96000				
		3NP : 0,9*2,05*5+0,7*2,05*7		19,27000				
		4NP : 0,9*2,05*1+0,7*2,05*7		11,89000				
39	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	109,62975	100,00	10 962,98	Vlastní	Indiv
		-97,61325		-97,61325				
		hr. omítky : 207,243		207,24300				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-3 886,10		
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,88610	1 000,00	-3 886,10	Vlastní	Indiv
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : -3,84245		-3,84245				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : -0,04365		-0,04365				
Díl: 711	Izolace proti vodě					-70 631,70		
41	-	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	soubor	-1,00000	2 295,00	-2 295,00	Vlastní	Indiv
42	711212002R00	Hydroizolační povlak- nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	-136,67340	500,00	-68 336,70	Vlastní	Indiv
		-178,678		-178,67800				
		1NP : 16,5046		16,50460				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 17		17,00000				
		3NP : 8,5		8,50000				
Díl: 713		Izolace tepelné				570,00		
43	713111130RV4	Izolace tepelné stropů 1 vrstva - včetně dodávky plsti	m2	1,52000	375,00	570,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				9 494,00		
44	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	24,00000	248,00	5 952,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		12		12,00000				
		Koeficient oboustranně: 1		12,00000				
45	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	22,00000	161,00	3 542,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		11		11,00000				
		Koeficient : 1		11,00000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-36 386,26		
46	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	15,00000	49,60	744,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	67,60	67,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	766/14-PC	D+M závěsy/vertikální žaluzie včetně kolejnice dle výběru investora	m	-13,90000	2 000,00	-27 800,00	Vlastní	Indiv
49	766411-PC	Oprava obložení stěn	m2	-40,00000	650,00	-26 000,00	Vlastní	Indiv
50	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	610,00	2 440,00	Vlastní	Indiv
		55-51		4,00000				
51	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
		2-1		1,00000				
52	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-15,00000	700,00	-10 500,00	Vlastní	Indiv
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
53	766670021R00	Montáž kliky , štítku a zámku	kus	-10,00000	350,00	-3 500,00	Vlastní	Indiv
		57-67		-10,00000				
54	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	soubor	-1,00000	364,46	-364,46	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	ROL-MAD	D+M latková roletka ovládaná kovovým řetízem /vzor Madagaskar/	ks	9,00000	5 672,00	51 048,00	Vlastní	Indiv
56	ZAM	Zámek shmovací stěny	ks	1,00000	1 480,00	1 480,00	Vlastní	Indiv
57	3	Výměna oken v sociálním zařízení -otvor o rozměru 4300x1000mm D+M+L+Z plastové okno s Al opláštěním, ovládané odním. pákou, vč. parapetů a rozšíření	kus	3,00000	58 892,20	176 676,60	Vlastní	Indiv
58	766	Výměna oken v sociálním zařízení -otvor o rozměru 4300x1000mm	kus	-3,00000	60 791,00	-182 373,00	Vlastní	Indiv
59	611/7 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm, včetně kování dekorativní laminát, kování, FAB zámku, úprava proti prokopnutí	kus	-2,00000	3 800,00	-7 600,00	Vlastní	Indiv
60	61161825R	Dveře vnitřní hladké prosklené 2kř.145x197 včetně kování a FAB zámku	kus	-1,00000	12 200,00	-12 200,00	Vlastní	Indiv
61	61161825R DTD	Dveře vnitřní hladké plně,2kř.145x197mm, bílý laminát, včetně kování a FAB zámku, výplň DTD	kus	2,00000	12 200,00	24 400,00	Vlastní	Indiv
62	61165190R	Dveře protipožární fóliované 1kř. 60x197 cm včetně kování , FAB zámku, vnitřní	kus	-2,00000	5 800,00	-11 600,00	Vlastní	Indiv
63	61165192R	Dveře protipožární fóliované 1kř 80x197 cm včetně kování, FAB zámku vnitřní	kus	-13,00000	5 800,00	-75 400,00	Vlastní	Indiv
64	766/01 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 cm, dekorativní laminát, včetně kování, FAB zámku úprava proti prokopnutí	kus	-36,00000	3 800,00	-136 800,00	Vlastní	Indiv
65	766/01 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	32,00000	4 199,00	134 368,00	Vlastní	Indiv
66	766/02 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1kříd. 80x197 cm, dekorativní laminát, včetně kování, FAB zámku úprava proti prokopnutí	kus	-13,00000	3 800,00	-49 400,00	Vlastní	Indiv
67	766/02 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1kříd. 80x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	21,00000	4 199,00	88 179,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	766/03 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	2,00000	4 199,00	8 398,00	Vlastní	Indiv
69	766/11 PC	Kuchyňská linka dřevěná, dýha, vč.obkladového panelu, nerez dřezu a vestavné ledničky	m	-2,11000	15 000,00	-31 650,00	Vlastní	Indiv
70	9.	Kuchyňská linka - 4.PP, část A- v.č. 11 složky D.1.1.1 včetně 1ks nerezového dřezu s odkapávačem	soub.	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-3 495,65		
71	767583354R00	Montáž vložené lišty	m	-6,15000	65,00	-399,75	Vlastní	Indiv
		-46,45		-46,45000				
		0,6*32		19,20000				
		0,7*2		1,40000				
		0,8*21		16,80000				
		1,45*2		2,90000				
72	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	soubor	-1,00000	65,90	-65,90	Vlastní	Indiv
73	55331220R	Prahová lišta PL-2, l=600 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-6,00000	330,00	-1 980,00	Vlastní	Indiv
		32-38		-6,00000				
74	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-5,00000	350,00	-1 750,00	Vlastní	Indiv
		21-26		-5,00000				
75	55331226R	Prahová lišta PL-2, l=1450 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	1,00000	700,00	700,00	Vlastní	Indiv
		2-1		1,00000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-67 789,47		
76	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	-16,76600	118,00	-1 978,39	RTS 20/ I	Indiv
		-179,053		-179,05300				
		162,287		162,28700				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	781479705RT3	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad malta Keracolor FF (Mapei)	m2	16,22870	14,00	227,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		soklik : 162,287*0,1		16,22870				
78	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-40,78100	45,00	-1 835,15	Vlastní	Indiv
		138,299-179,08		-40,78100				
79	771575113RU6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 600x600 mm flex.lep., spár.hmota včetně soklu	m2	-40,78100	630,00	-25 692,03	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : -40,78100		-40,78100				
80	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-40,78100	10,00	-407,81	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : -40,78100		-40,78100				
81	998771203R00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	soubor	-1,00000	4 099,00	-4 099,00	Vlastní	Indiv
82	597 PC 1	Dlažba keramická dle výběru investora, formát 600x600mm, viz specifikace PD	m2	-33,13912	1 000,00	-33 139,12	Vlastní	Indiv
		-188,034		-188,03400				
		138,299*1,12		154,89488				
83	597 PC 1	Dlažba keramická dle výběru investora, formát 600x600mm, viz specifikace PD	m2	-0,86517	1 000,00	-865,17	Vlastní	Indiv
		smlouva sokl : -17,9053		-17,90530				
		skutečnost : 16,2287*1,05		17,04014				
Díl: 776		Podlahy povlakové				-27 715,43		
84	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	-84,48100	110,00	-9 292,91	Vlastní	Indiv
		včetně soklové lišty.						
		smlouva : -351,78100		-351,78100				
		4NP : 9,936		9,93600				
		3NP : 63,968		63,96800				
		2NP : 59,738		59,73800				
		1NP : 70,613		70,61300				
		2.19 : 41,497		41,49700				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.25 : 21,548		21,54800				
85	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce	m2	-10,50735	635,00	-6 672,17	Vlastní	Indiv
		-385,35		-385,35000				
		2.19 : 94,44*1,05		99,16200				
		2.25 : 22,6*1,05		23,73000				
		chodby : 239,953*1,05		251,95065				
86	776591r	Oprava podlahy - koberec - do plochy 2,00 m2	kus	-10,00000	435,00	-4 350,00	Vlastní	Indiv
87	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	soubor	-1,00000	430,67	-430,67	Vlastní	Indiv
88	6975PC	Soklik kobercový	m	-92,92910	75,00	-6 969,68	Vlastní	Indiv
		smlouva : -386,95910		-386,95910				
		4NP : 9,936*1,1		10,92960				
		3NP : 63,968*1,1		70,36480				
		2NP : 59,738*1,1		65,71180				
		1NP : 70,613*1,1		77,67430				
		2.19 : 41,497*1,1		45,64670				
		2.25 : 21,548*1,1		23,70280				
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					-1 111,60		
89	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	-1,30776	850,00	-1 111,60	Vlastní	Indiv
Díl: 781	Obklady keramické					-1 493,72		
90	781111112RT5	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep slinutý, zhotovení na místě	m	4,80000	518,00	2 486,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1NP A : 2,4		2,40000				
		Koeficient : 1		2,40000				
91	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	2,03290	20,00	40,66	Vlastní	Indiv
		smlouva : -184,73		-184,73000				
		dod.1 : -180,72810		-180,72810				
		1PP : 22,38		22,38000				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP : 94,459		94,45900				
		2NP : 115,28		115,28000				
		3NP : 67,91		67,91000				
		4NP : 67,462		67,46200				
92	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 300x600mm flex.lep., spár.hmota	m2	2,03290	685,00	1 392,54	Vlastní	Indiv
		smlouva : -184,73		-184,73000				
		dod.1 : -180,72810		-180,72810				
		1PP : 22,38		22,38000				
		1NP : 94,459		94,45900				
		2NP : 115,28		115,28000				
		3NP : 67,91		67,91000				
		4NP : 67,462		67,46200				
93	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	2,03290	60,00	121,97	Vlastní	Indiv
		smlouva : -184,73		-184,73000				
		dod.1 : -180,72810		-180,72810				
		1PP : 22,38		22,38000				
		1NP : 94,459		94,45900				
		2NP : 115,28		115,28000				
		3NP : 67,91		67,91000				
		4NP : 67,462		67,46200				
94	781497131R00	Lišta nerezová k obkladům	m	10,76000	140,00	1 506,40	Vlastní	Indiv
		smlouva : -284,44		-284,44000				
		obklady : 39*3		117,00000				
		sokly : 162*1,1		178,20000				
95	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	m2	-0,86517	87,72	-75,89	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : -0,86517		-0,86517				
96	24551346.AR	nátěr penetrační	l	1,01650	60,00	60,99	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		smlouva : -92,365		-92,36500				
		dodatek : -90,364		-90,36400				
		367,491*0,5		183,74550				
97	597813528R	Keramický obklad dle výběru investora, formát 300x600mm- viz. specifikace PD	m2	-9,57725	500,00	-4 788,63	Vlastní	Indiv
		smlouva : -190,2719		-190,27190				
		dodatek : -241,92		-241,92000				
		367,491*1,15		422,61465				
98	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	sada	-2 238,15763	1,00	-2 238,16	Vlastní	Indiv
		smlouva : -16500		-16 500,00000				
		dodatek : -241,92*78,92784		-19 094,22305				
		422,6147*78,92784		33 356,06542				
Díl: 783		Nátěry				6 432,77		
99	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	26,88160	29,30	787,63	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 26,88160		26,88160				
100	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email včetně pomocného lešení.	m2	26,88160	210,00	5 645,14	Vlastní	Indiv
		radiátory : 6*17*0,25		25,50000				
		potrubí : 11*0,1256		1,38160				
Díl: 784		Malby				8 800,50		
101	784165432R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	85,27785	81,20	6 924,56	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		Dodatek : -950,51515		-950,51515				
		Skutečnost : 1035,793		1 035,79300				
102	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	85,26985	22,00	1 875,94	Vlastní	Indiv
		Smlouva : -485,298		-485,29800				
		Dodatek : -465,22515		-465,22515				
		Skutečnost : 1035,793		1 035,79300				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	1A STA VCP	VCP/MNP Stavba final A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				-2 000,00		
103	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
104	1/1	Povinná publicita	kpl	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				85 684,45		
1	741110551	Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární šířky do 40 mm Montáž lišt a kanálků elektroinstalačn	m	-180,00000	45,00	-8 100,00	URS	ÚRS 19 01
2	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm Montáž krabic pancéřových bez napojení na t	kus	-55,00000	210,00	-11 550,00	URS	ÚRS 19 01
3	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) Montáž vodičů izolovaných mě	m	150,00000	25,00	3 750,00	URS	ÚRS 19 01
4	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) Montáž kabelů měděný	m	-66,00000	35,00	-2 310,00	URS	ÚRS 19 01
5	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový Montáž spínačů jedno nebo dvoupolový	kus	-13,00000	75,00	-975,00	URS	ÚRS 19 01
6	741310204	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1S-jednopolový+signální doutnavka Montáž spínačů j	kus	-23,00000	80,00	-1 840,00	URS	ÚRS 19 01
7	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových	kus	-1,00000	80,00	-80,00	URS	ÚRS 19 01
8	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidl	kus	13,00000	300,00	3 900,00	URS	ÚRS 19 01
9	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů Montáž spínačů speciálních se zapojením v	kus	-8,00000	145,00	-1 160,00	URS	ÚRS 19 01
10	741313002.1	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná Montáž zásuvek	kus	-3,00000	95,00	-285,00	URS	ÚRS 19 01
11	741313002.1	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná Montáž zásuvek	kus	12,00000	95,00	1 140,00	URS	ÚRS 19 01

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn d	kus	-5,00000	55,00	-275,00	URS	URS 19 01
13	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 Montáž svítidel LED se zapojením vo	kus	-2,00000	370,00	-740,00	URS	URS 19 01
14	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 Montáž svítidel LED se zapojením vo	kus	6,00000	370,00	2 220,00	URS	URS 19 01
15	HOP1	Svorkovnice HOP vč. Krabice a montáže a zapojení	ks	4,00000	850,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
16	KOTVENI	Kotvení kabelů 5x16, 1x35 vč. cert. materiálu	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv
17	M 1x35	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 1x35 mm2 (CY)	m	20,00000	50,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
18	M 5x16	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x16 mm2 (CYKY)	m	20,00000	50,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
19	MDZAS	montáž datové zásuvky	ks	5,00000	250,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
20	MJIS	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	ks	2,00000	55,00	110,00	Vlastní	Indiv
21	Mkanal	montáž parapetního kanálu	m	18,00000	135,00	2 430,00	Vlastní	Indiv
22	MLISSV	Montáž lišty světelné	m	22,00000	300,00	6 600,00	Vlastní	Indiv
23	MR223	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-jednopólový	ks	2,00000	75,00	150,00	Vlastní	Indiv
24	R_00778	úprava obkladu - dřevo- na chodbách - 10m2 úprava obkladu - dřevo- na chodbách	sada	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	Vlastní	Indiv
25	R-50402	Demontáž podhledu - 60m2 Demontáž podhledu	sada	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	Vlastní	Indiv
26	R-50403	Opětná montáž podhledů - 60m2 Opětná montáž podhledů	sada	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	Vlastní	Indiv
27	ÚPRAVA	Úprava a oživení stávajících elektrorozvodů, neřešených PD	hod	50,00000	400,00	20 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	341111000_2	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x6 (B2ca,s1,d0) kabel silový s Cu jádrem 5x6 mm2 Poznámka k položce:o	m	-146,00000	95,00	-13 870,00	Vlastní	Indiv
29	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2 Poznámka k pol	m	50,00000	12,00	600,00	URS	URS 17 01
30	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C spínač páčkový 25A zapuštěnámon	kus	-8,00000	550,00	-4 400,00	URS	URS 19 01
31	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	-5,00000	580,00	-2 900,00	URS	URS 19 01
32	B50A	jistič 3pólový-charakteristika B 50A		1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
33	Cu 1x35	vodič silový s Cu jádremCu 1x35 (B2ca,s1,d0)	m	20,00000	105,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
34	Cu -J 5x16	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x16 (B2ca,s1,d0)	m	20,00000	285,00	5 700,00	Vlastní	Indiv
35	Cu -J 5x4	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x4 (B2ca,s1,d0)	m	80,00000	80,00	6 400,00	Vlastní	Indiv
36	DZAS	Zásuvka datová dvojité	ks	5,00000	350,00	1 750,00	Vlastní	Indiv
37	hromosvod	Doplnění jímacích tyčí stáv. hromosvodu	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00	Vlastní	Indiv
38	KRPK	Krabice instalační do parapetního kanálu	ks	44,00000	70,00	3 080,00	Vlastní	Indiv
39	LISSV	Lišta světelná vč. spojek	m	22,00000	1 580,00	34 760,00	Vlastní	Indiv
40	M 1x25	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 1x25 mm2 (CY)	m	50,00000	50,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
41	parkanal	Kanál parapetní dutý do 120 mm	m	18,00000	395,00	7 110,00	Vlastní	Indiv
42	PRZAS	ZÁS. JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONK.S NAT.DUT.16A,250V~,HNĚDÁ, S PŘEPĚT.OCHR.	ks	2,00000	950,00	1 900,00	Vlastní	Indiv
43	R_341_103	6455-11P 5p krabice vodotěsná 6455-11P 5p krabice vodotěsná	kus	-55,00000	70,00	-3 850,00	Vlastní	Indiv
44	R_49_01	A - Vestavné svítidlo LED,IP40. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém SpA 140915/A3 A11-10016CM, 40W/3483 lm/87	kus	-24,00000	4 320,00	-103 680,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Im/W/4000K/						
45	R_49_01a	A1 - Vestavné svítidlo LED,IP44. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém 3483 lm/87 lm/W/4000K/	kus	46,00000	2 253,90	103 679,40	Vlastní	Indiv
		Im/W/4000K/						
46	R_49_02	B-Vestavné LED svítidlo-montáž do sádrokartonu,těleso:tlakový odlitek z hliníku,reflektor:leštěný Ve hliníkový, IP20,18W/1700 lm, 94 lm/W,4000K/RA>80/EEC A+ /235x110mm	kus	-24,00000	2 984,00	-71 616,00	Vlastní	Indiv
47	R_49_02a	B1 - Vestavné LED svítidlo-montáž do sádrokartonu,těleso:tlakový odlitek z hliníku, ,reflektor:leštěný hliníkový, IP44,18W/1700 lm, 94 lm/W,4000K/RA>80/EEC A+ /	kus	37,00000	2 296,65	84 976,05	Vlastní	Indiv
48	R_49_03	C - Vestavné svítidlo LED,IP40. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém, SpA 140915/A2 A11-10017CM, 58W/5235 lm/89	kus	6,00000	5 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
		Im/W/4000K/						
49	R_49_03	C - Vestavné svítidlo LED,IP40. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém, SpA 140915/A2 A11-10017CM, 58W/5235 lm/89	kus	-14,00000	5 000,00	-70 000,00	Vlastní	Indiv
		Im/W/4000K/						
50	R_49_03a	C1 - Vestavné svítidlo LED,IP40. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém, 48W/5235 lm/89	kus	20,00000	3 500,00	70 000,00	Vlastní	Indiv
		Im/W/4000K/						

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	R_49_04	D - Vestavné LED sv.,těleso:hliník s bílým rámečkem,difuzér: opálový polykarbonát, optická část IP42 , předřadniková část IP20, LED 216 20W 4000°K	kus	-8,00000	1 670,00	-13 360,00	Vlastní	Indiv
52	R_741-25	LHD 40X40HF HD LIŠTA HRANATÁ HF LHD 40X40HF HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	-180,00000	195,00	-35 100,00	Vlastní	Indiv
53	R101	Rozváděč 01RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy	kus	-1,00000	12 000,00	-12 000,00	Vlastní	Indiv
54	R101.111	Rozváděč 3RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy Rozváděč 3RMS2	kus	-1,00000	12 500,00	-12 500,00	Vlastní	Indiv
55	R101.111a	Rozváděč 3RMS2	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
56	R101.112	Rozváděč 1RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy	kus	-1,00000	17 500,00	-17 500,00	Vlastní	Indiv
57	R101.112a	Rozváděč 1RMS2	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00	Vlastní	Indiv
58	R101.113	Rozváděč 2RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy Rozváděč 2RMS2	kus	-1,00000	23 000,00	-23 000,00	Vlastní	Indiv
59	R101.113a	Rozváděč 2RMS2	kus	1,00000	51 000,00	51 000,00	Vlastní	Indiv
60	R101.114	Rozváděč 4RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy Rozváděč 4RMS2	kus	-1,00000	17 300,00	-17 300,00	Vlastní	Indiv
61	R101.114a	Rozváděč 4RMS2	kus	1,00000	16 800,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
62	R101a	Rozváděč 01RMS2	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
63	R221	SPÍNAČ řaz.1; POD OMÍTKU, BILÁ SPÍNAČ řaz.1; POD OMÍTKU, BILÁ	kus	-13,00000	145,00	-1 885,00	Vlastní	Indiv
64	R222	SPÍNAČ řaz.5; POD OMÍTKU, BILÁ SPÍNAČ řaz.5; POD OMÍTKU, BILÁ	kus	-1,00000	180,00	-180,00	Vlastní	Indiv
65	R223	SPÍNAČ řaz.6; POD OMÍTKU, BILÁ	ks	2,00000	145,00	290,00	Vlastní	Indiv
66	R223.25	Pohybové čidlo s doběhem Pohybové čidlo s doběhem	kus	13,00000	750,00	9 750,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	2A EL VCP	VCP/MNP Elektro A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	R225_1	TLAČ. OVLADAČ řaz. 1/0S; zapínací se signální doutnavkou; POD OMÍTKU, BÍLÁ TLAČ. OVLADAČ řaz. 1/0S; za	kus	-23,00000	200,00	-4 600,00	Vlastní	Indiv
68	R227	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 16A,250V~,BÍLÁ ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 1	kus	-3,00000	125,00	-375,00	Vlastní	Indiv
69	R227.2	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 16A,250V~,BÍLÁ, IP44	ks	6,00000	195,00	1 170,00	Vlastní	Indiv
70	R228	ZÁS.DVOJ. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI,S NATOČENOU DUTINKOU 16A,250V~,bílá ZÁS.DVOJ. POD OMÍTKU S OCHR	kus	4,00000	150,00	600,00	Vlastní	Indiv
71	V-K 25	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2	m	50,00000	50,00	2 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	3A VZT VCP	VCP/MNP VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				9 120,00		
1	240001014	Požární větrací mřížka 300x320mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-4,00000	8 900,00	-35 600,00	Vlastní	Indiv
2	240001015	Požární větrací mřížka 300x220mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	7 650,00	-7 650,00	Vlastní	Indiv
3	240001016	Požární větrací mřížka 200x220mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-5,00000	8 500,00	-42 500,00	Vlastní	Indiv
4	240001018	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I.	m2	-40,00000	950,00	-38 000,00	Vlastní	Indiv
5	240001018A	Atypické čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I.	m	40,00000	1 890,00	75 600,00	Vlastní	Indiv
6	240001020	Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky s gumovým těsněním - o200mm	bm	5,00000	550,00	2 750,00	Vlastní	Indiv
7	240001025	Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky s gumovým těsněním - o250mm	bm	5,00000	700,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
8	240001040	Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky s gumovým těsněním - o400mm	bm	5,00000	1 050,00	5 250,00	Vlastní	Indiv
9	240002001	Nástěnný axiální ventilátor ø160mm, V=200m3/h, Pext=35Pa, Pi=29W/230V - "specifikace dle PD a TZ" so	ks	-1,00000	5 500,00	-5 500,00	Vlastní	Indiv
10	240002002	Přetlaková žaluzie ø160mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	1 750,00	-1 750,00	Vlastní	Indiv
11	240002003	Požární větrací mřížka 200x220mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	7 000,00	-7 000,00	Vlastní	Indiv
12	240002004	Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky s gumovým těsněním - "ko- ø160mm, 0% tvarovek	bm	-1,00000	350,00	-350,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	3A VZT VCP	VCP/MNP VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	P.10	Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (11ks viz. výkresová část)	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	Vlastní	Indiv
Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (11ks viz. výkresová část)								
14	P.9	Kontrola a revize požárních mřížek (celkem 9ks požárních mřížek)	soubor	-1,00000	9 000,00	-9 000,00	Vlastní	Indiv
Kontrola a revize požárních mřížek (celkem 9ks požárních mřížek)								
15	Pol_0012a	Stavební přípomocce - prostupy zdí	soubor	1,00000	31 500,00	31 500,00	Vlastní	Indiv
16	240006040	Designová stěnová mřížka 300x200	ks	14,00000	1 980,00	27 720,00	Vlastní	Indiv
17	240006041	Designová stěnová mřížka 400x200	ks	6,00000	2 205,00	13 230,00	Vlastní	Indiv
18	240006042	Designová atypická stěnová mřížka 460x260	ks	4,00000	2 980,00	11 920,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	4A ZTI VCP	VCP/MNP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 965,00		
1	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40 <i>zrušené umyvadlo 1.01</i>	m	-1,00000	335,00	-335,00	URS	URS 19 02
2	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110 <i>výměna dešťového svodu</i>	m	15,00000	500,00	7 500,00	URS	URS 19 02
3	72117R	Demontáž kanalizačního potrubí <i>výměna dešťového svodu</i>	kpl	1,00000	3 700,00	3 700,00	Vlastní	Indiv
4	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <i>výměna dešťového svodu</i>	m	15,00000	20,00	300,00	URS	URS 19 02
5	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <i>zrušené umyvadlo 1.01</i>	m	-1,00000	20,00	-20,00	URS	URS 19 02
6	DS	úpravy a dopojení ke stávajícím rozvodům	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00	Vlastní	Indiv
7	VZT Sifon	Připojení odpadního potrubí kondenzátu VZT 4NP /sekání, podom. sifon, odbočka, potrubí, zkouška/	soubor	1,00000	2 370,00	2 370,00	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-1 200,00		
8	722174022-1	Potrubí ztrubek celoplastových z polypropylenu spojovaných svařováním D 20 x 2,3 <i>zrušené umyvadlo 1.01</i>	m	-3,00000	315,00	-945,00	Vlastní	Indiv
9	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <i>zrušené umyvadlo 1.01</i>	m	-3,00000	50,00	-150,00	URS	URS 19 02
10	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-3,00000	35,00	-105,00	URS	URS 19 02

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	4A ZTI VCP	VCP/MNP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zrušené umyvadlo 1.01						
Díl: 725		Zdravotechnika - zařízení předměty				-26 896,00		
11	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	-7,00000	4 000,00	-28 000,00	URS	URS 19 02
12	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm	soubor	6,00000	4 000,00	24 000,00	URS	URS 19 02
13	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	-2,00000	6 500,00	-13 000,00	URS	URS 19 02
14	725244322	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové šířky 900mm, včetně odtokového sprchového žlabu nerezového dl. do 900mm	soubor	-1,00000	19 500,00	-19 500,00	URS	URS 19 02
15	725244323	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové šířky 1000mm, včetně odtokového sprchového žlabu nerezového dl. do 1000mm	soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00	URS	URS 19 02
16	725244324-1	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové š. 1100mm, včetně odtokového sprchového žlabu nerezového dl. 1100mm	soubor	-1,00000	20 500,00	-20 500,00	Vlastní	Indiv
17	7253111R	Nerez dřez 800/500 mm s odkládací plochou, dřezová stojánková páková baterie, dřezový sifon	soubor	-2,00000	6 500,00	-13 000,00	Vlastní	Indiv
18	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	URS	URS 19 02
19	725823122	Baterie bidetové stojánkové klasické s výpustí	soubor	-2,00000	1 650,00	-3 300,00	URS	URS 19 02
20	725980123-1	Magnetická dvířka, D+M	kus	-12,00000	640,00	-7 680,00	Vlastní	Indiv
21	286967601R	Modul-výlevka Duofix, h=130 cm pro nástěnnou armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro suchý proces	kus	4,00000	2 700,00	10 800,00	RTS 20/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	4A ZTI VCP	VCP/MNP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	5514500700R	Baterie dřezová stojánková PL719 POLAR - na jednu vodu, otáčivé ústí 220 mm	kus	1,00000	1 608,00	1 608,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
23	55161596R	Sífon ke sprchové vaničce chrom	kus	1,00000	1 619,00	1 619,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
24	55161604R	Sífon dřezový	kus	1,00000	122,00	122,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	55428101.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm SKKH 2/90 R55 S	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	RTS 20/ I	Indiv
26	642938005R	Vanička sprch. litý mramor 900x900 mm bílá, protiskluz, odpad d 90 mm	kus	1,00000	8 935,00	8 935,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-650,00		
27	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	-2,00000	100,00	-200,00	URS	URS 19 02
28	55341427-1	mřížka větrací nerezová 150x150mm	kus	-2,00000	225,00	-450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	5A ÚT VCP	VCP/MNP ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				9 115,00		
1	283771007	Izolace potrubí PUR 15x13 mm šedočerná	m	2,00000	15,00	30,00	Vlastní	Indiv
2	283771120	Izolace potrubí PUR 28x20 mm šedočerná	m	40,00000	38,00	1 520,00	Vlastní	Indiv
3	283771142R	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x25 mm šedočerná	m	20,00000	74,30	1 486,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
4	28654355.AR	604590 Přechodka Mepla s vnějším závitem d 32-1"	kus	6,00000	902,00	5 412,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	31945729R	Přechod přímý 4243G 35 x 6/4 vnější závit, bronz	kus	2,00000	333,50	667,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				62 320,00		
6	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	20,00000	776,00	15 520,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
7	733164106RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm spojovaného lisováním	m	20,00000	259,00	5 180,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	20,00000	10,60	212,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
9	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	80,00000	15,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
10	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	2,00000	325,00	650,00	Vlastní	Indiv
11	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	40,00000	600,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
12	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	2,00000	205,00	410,00	Vlastní	Indiv
13	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spojovaného lisováním	m	40,00000	235,00	9 400,00	Vlastní	Indiv
14	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	42,00000	5,00	210,00	Vlastní	Indiv
15	rezie	úpravy a dopojení ke stávajícím rozvodům	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00	Vlastní	Indiv
16	5512001861R	Automatický odvzdušňovací ventil - 1/2" IVAR.MINICAL 5020 - bez zpětného ventilu	kus	4,00000	309,50	1 238,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				82,50		
17	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,30000	25,00	82,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	5A ÚT1 VCP	VCP/MNP ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				3 240,00		
1	283771007	Izolace potrubí PUR 15x13 mm šedočerná	m	15,00000	15,00	225,00	Vlastní	Indiv
2	283771020	Izolace potrubí PUR 18x13 mm šedočerná	m	25,00000	17,00	425,00	Vlastní	Indiv
3	283771032	Izolace potrubí PUR 22x20 mm šedočerná	m	10,00000	33,00	330,00	Vlastní	Indiv
4	283771120	Izolace potrubí PUR 28x20 mm šedočerná	m	12,00000	38,00	456,00	Vlastní	Indiv
5	28654355.AR	604590 Přechodka Mepla s vnějším závitem d 32-1"	kus	2,00000	902,00	1 804,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 300,00		
6	551100052R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.08011 1"	kus	4,00000	575,00	2 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				42 330,00		
7	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	15,00000	325,00	4 875,00	Vlastní	Indiv
8	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	25,00000	355,00	8 875,00	Vlastní	Indiv
9	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	10,00000	410,00	4 100,00	Vlastní	Indiv
10	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	12,00000	600,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
11	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	15,00000	205,00	3 075,00	Vlastní	Indiv
12	733164103RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spojované lisováním	m	25,00000	215,00	5 375,00	Vlastní	Indiv
13	733164104RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spojovaného lisováním	m	10,00000	220,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
14	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spojovaného lisováním	m	12,00000	235,00	2 820,00	Vlastní	Indiv
15	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	62,00000	5,00	310,00	Vlastní	Indiv
16	rezie	úpravy a dopojení ke stávajícím rozvodům	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 734		Armatury				1 701,00		
17	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	3,00000	77,00	231,00	Vlastní	Indiv
18	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat., vef. prost.	kus	1,00000	480,00	480,00	Vlastní	Indiv
19	734263211R00	H-šroubení radiátorové rohové, DN15	kus	3,00000	330,00	990,00	Vlastní	Indiv
Díl: 735		Otopná tělesa				35 360,00		

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	5A ÚT1 VCP	VCP/MNP ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	735157672R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/2000	kus	2,00000	9 435,00	18 870,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
21	735157682R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 600	kus	1,00000	6 495,00	6 495,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
22	735159111R00	Montáž panelových těles	kus	3,00000	265,00	795,00	Vlastní	Indiv
23	konz	Nožičky radiátoru vč. montáže	ks	8,00000	1 150,00	9 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01A	Rekonstrukce sociálních zařízení - část A
R:	6A MOB VCP	VCP/MNP mobiliář A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0		Nepřiřazený díl				-56 330,00		
1	10.	Vestavná lednice pod pracovní plochu - 4.NP - část A, 2. NP-část A - v.č. 11 , 18 složky D.1.1.1	ks	-2,00000	5 500,00	-11 000,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -4		-4,00000				
		dod.1 odpočet : 1		1,00000				
		4NP A : 1		1,00000				
2	28.	sušič rukou - předmětem této položky jsou el. vysoušeče rukou vhodné pro frekventované prostředí s horním vkládáním rukou a s nádržkou na vodu, bez topného tělesa - sušení rukou silným proudem	ks	-2,00000	21 500,00	-43 000,00	Vlastní	Indiv
		vzduchu, vybaven senzorem na automatické spuštění, . Barva stříbrná, doba sušení max. do 8s, hlučnost max. 66dB (viz. část PD D.1.1.1 -návrh interiéru a výpis prvků)						
3	8.	zrcadlo (nad umývadla)	m2	-2,33000	1 000,00	-2 330,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				-987,29		
1	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	2,00000	993,00	1 986,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	-7,00000	150,00	-1 050,00	RTS 20/ I	Indiv
		smlouva : -35		-35,00000				
		skutečnost : 28		28,00000				
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	23,36690	190,00	4 439,71	RTS 20/ I	Indiv
		smlouva : -129,828		-129,82800				
		dodatek : -63,962		-63,96200				
		skutečnost : 217,1569		217,15690				
4	59321899R	Překlad nenosný NEP 12,5 125x24,9x12,5 cm	kus	-9,09000	700,00	-6 363,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -9,09		-9,09000				
Díl: 34		Stěny a příčky				4 168,76		
5	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	5,10000	1 297,00	6 614,70	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1PP : 2,55*2		5,10000				
6	342255022R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm	m2	4,94230	600,00	2 965,38	Vlastní	Indiv
		smlouva : -58,425		-58,42500				
		1NP skut. : 15,8315		15,83150				
		1NP ke stropu : 18,8473-15,8315		3,01580				
		2NP skut. : 37,997		37,99700				
		2NP ke stropu : 44,520-37,997		6,52300				
7	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	4,86559	700,00	3 405,91	Vlastní	Indiv
		smlouva : -149,262		-149,26200				
		1PP skut. : 16,6989		16,69890				
		1PP ke stropu : 17,43367-16,6989		0,73477				
		1NP skut. : 52,57025		52,57025				
		1NP ke stropu : 60,6573-52,57025		8,08705				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP skut. : 33,2879		33,28790				
		2NP ke stropu : 38,66866-33,2879		5,38076				
		3NP skut. : 31,7815		31,78150				
		3NP ke stropu : 37,36796-31,7815		5,58646				
8	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	5,84600	920,00	5 378,32	Vlastní	Indiv
		1NP ke stropu : 72,4605-66,61450		5,84600				
9	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-0,52740	750,00	-395,55	Vlastní	Indiv
		smlouva : -119,5995		-119,59950				
		dodatek : -10,0525		-10,05250				
		1PP : 39,709*1,1		43,67990				
		1NP : 32,49*1,1		35,73900				
		2NP : 30,547*1,1		33,60170				
		3NP : 14,64*1,1		16,10400				
10	342267111RT2	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	-13,80000	1 000,00	-13 800,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -19,5		-19,50000				
		1NP : 2,85		2,85000				
		2NP : 2,85		2,85000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-10 293,70		
11	416093123R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	-13,03000	790,00	-10 293,70	RTS 20/ I	Indiv
		bez dodávky izolace						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				35 142,28		
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	11,24700	415,00	4 667,51	Vlastní	Indiv
		smlouva : -308,64		-308,64000				
		1PP : 65,5		65,50000				
		1NP : 105,707		105,70700				

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 103,93		103,93000				
		3NP : 44,75		44,75000				
13	6124812	Stěrkování stěny lepidlem (pod obklady)	m2	264,99800	115,00	30 474,77	Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				159,90		
14	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	3,00000	53,30	159,90	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1PP : 3		3,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 389,82		
15	6324411901R00	Nátěr nesavých podkladů SuperGrund Baumit	m2	77,68160	102,50	7 962,36	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		Pod anhydrid						
		1NP : 32,4913		32,49130				
		2NP : 30,547		30,54700				
		3NP : 14,6433		14,64330				
16	632441011R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.20 mm	m2	77,68160	200,00	15 536,32	RTS 20/ I	Indiv
		nadměrná spotřeba anhydridu, nestejněměrné výškové rozdíly podlah						
		1NP-3NP : 32,4913+30,547+14,6433		77,68160				
17	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	117,39060	42,60	5 000,84	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1PP : 39,709		39,70900				
		1NP : 32,4913		32,49130				
		2NP : 30,547		30,54700				
		3NP : 14,6433		14,64330				
18	632441015R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm	m2	-4,21940	500,00	-2 109,70	Vlastní	Indiv
		smlouva : -121,61		-121,61000				
		1PP : 39,709		39,70900				
		1NP : 32,4913		32,49130				
		2NP : 30,547		30,54700				
		3NP : 14,6433		14,64330				
Díl: 64		Výplně otvorů				-57 940,00		

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
20	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., pl. do 2,5 m2	kus	-8,00000	5 500,00	-44 000,00	Vlastní	Indiv
21	55330320R	Zárubeň ocelová 800x1970 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv
22	553310052R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 175, 800x1970 L, P	kus	3,00000	2 420,00	7 260,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
23	5533300021R	Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdívo, s pevnými závěsy	kus	-8,00000	2 650,00	-21 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 519,17		
24	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	4,87500	115,00	560,63	Vlastní	Indiv
		3NP : 0,7*3,25		2,27500				
		2NP : 0,8*3,25		2,60000				
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-7,88000	335,00	-2 639,80	Vlastní	Indiv
		1PP : -0,8*1,97		-1,57600				
		2NP : -0,8*1,97*2		-3,15200				
		3NP : -0,8*1,97*2		-3,15200				
26	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	-4,00000	110,00	-440,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6,41		
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,00641	1 000,00	-6,41	Vlastní	Indiv
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : -0,00641		-0,00641				
Díl: 711		Izolace proti vodě				-62 817,50		
28	-	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	soubor	-1,00000	2 343,00	-2 343,00	Vlastní	Indiv
29	711212002R00	Hydroizolační povlak- nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	-120,94900	500,00	-60 474,50	Vlastní	Indiv
		smlouva : -128,549		-128,54900				
		1PP : 7,6		7,60000				
Díl: 713		Izolace tepelné				8 080,78		
30	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	39,70900	162,50	6 452,71	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1PP : 39,709		39,70900				
31	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	39,70900	41,00	1 628,07	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1PP : 39,709		39,70900				
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 950,00		
32	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	8,00000	248,00	1 984,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	6,00000	161,00	966,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-30 859,79		
34	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	49,60	297,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	766825121R00	Montáž vestavěné skříně policové	kus	1,00000	1 051,00	1 051,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	610,00	4 270,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -25		-25,00000				
		600 : 17		17,00000				
		700 : 4		4,00000				
		800 : 11		11,00000				
37	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-8,00000	700,00	-5 600,00	Vlastní	Indiv
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
38	766670021R00	Montáž kliky , štítu a zámku	kus	-1,00000	350,00	-350,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -33		-33,00000				
		600 : 17		17,00000				
		700 : 4		4,00000				
		800 : 11		11,00000				
39	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	soubor	-1,00000	350,39	-350,39	Vlastní	Indiv
40	skřín	Policová skříň vestavná 1400x2250		1,00000	9 350,00	9 350,00	Vlastní	Indiv
41	766	Výměna oken v sociálním zařízení -otvor o rozměru 2200x800mm	ks	-1,00000	37 145,00	-37 145,00	Vlastní	Indiv
42	61165192R	Dveře protipožární fóliované 1kř 80x197 cm včetně kování, FAB zámku vnitřní	kus	-8,00000	5 800,00	-46 400,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	766	Výměna oken v sociálním zařízení - otvor o rozměru 750x750mm	ks	-11,00000	15 825,00	-174 075,00	Vlastní	Indiv
44	766/01 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 cm, dekorativní laminát, včetně kování, FAB zámku úprava proti prokopnutí	kus	-17,00000	3 800,00	-64 600,00	Vlastní	Indiv
45	766/01 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	17,00000	4 199,00	71 383,00	Vlastní	Indiv
46	766/02 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 cm, dekorativní laminát, včetně kování, FAB zámku úprava proti prokopnutí	kus	-4,00000	3 800,00	-15 200,00	Vlastní	Indiv
47	766/02 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	11,00000	4 199,00	46 189,00	Vlastní	Indiv
48	766/03 PC DTD	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 cm, bílý laminát, včetně kování, FAB zámku DTD výplň	kus	4,00000	4 199,00	16 796,00	Vlastní	Indiv
49	766/04 PC	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 cm, dekorativní laminát, vč.kování a zámku FAB, úprava proti prokopnutí	ks	-4,00000	3 800,00	-15 200,00	Vlastní	Indiv
50	766-2	Výměna oken v sociálním zařízení - otvor o rozměru 650x650mm D+M+L+Z plastové okno s Al opláštěním, ovládané odním. pákou	ks	13,00000	13 748,00	178 724,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		2 568,00				
51	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	60,00000	49,50	2 970,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		3ks kovová konstrukce na chodbách						
52	767583354R00	Montáž vložené lišty	m	-0,80000	65,00	-52,00	Vlastní	Indiv
		smlouva : -22,6		-22,60000				
		600 : 17*,6		10,20000				
		700 : 4*,7		2,80000				
		800 : 11*,8		8,80000				
53	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-1,00000	350,00	-350,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		smlouva : -12		-12,00000				
		800 : 11		11,00000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-9 926,73		
54	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	-4,65600	118,00	-549,41	RTS 20/ I	Indiv
		dodatek : -100		-100,00000				
		skutečnost : 95,344		95,34400				
55	781479705RT3	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad malta Keracolor FF (Mapei)	m2	9,53440	14,00	133,48	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		soklík : 95,344*0,1		9,53440				
56	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-13,88870	45,00	-624,99	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : -13,88870		-13,88870				
57	771575113RU6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 600x600 mm flex.lep., spár.hmota včetně soklu	m2	-13,88870	630,00	-8 749,88	Vlastní	Indiv
		smlouva : -136,5077		-136,50770				
		skutečnost : 122,619		122,61900				
58	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-13,88870	10,00	-138,89	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : -13,88870		-13,88870				
59	998771203R00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	soubor	-1,00000	362,32	-362,32	Vlastní	Indiv
60	597 PC 1	Dlažba keramická dle výběru investora, formát 600x600mm, viz specifikace PD	m2	0,82558	1 000,00	825,58	Vlastní	Indiv
		smlouva : -136,5077		-136,50770				
		skutečnost : 122,619*1,12		137,33328				
61	597 PC 1	Dlažba keramická dle výběru investora, formát 600x600mm, viz specifikace PD	m2	-0,46030	1 000,00	-460,30	Vlastní	Indiv
		dodatek : -9,9947		-9,99470				
		skutečnost : 9,5344		9,53440				
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-1 500,00		
62	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781		Obklady keramické				-1 737,79		
63	781111112RT5	Rezáni hran 45° - kamenický řez (jolly) střep slinutý, zhotovení na místě 1NP : 0,6*3*2	m	3,60000	518,00	1 864,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				3,60000				
64	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 4,78455	m2	4,78455	20,00	95,69	Vlastní	Indiv
				4,78455				
65	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 300x600mm flex.lep., spár.hmota smlouva : -184,512 dodatek : -75,702 1PP : 57,315 1NP : 75,87885 2NP : 94,6635 3NP : 37,1412	m2	4,78455	685,00	3 277,42	Vlastní	Indiv
				-184,51200				
				-75,70200				
				57,31500				
				75,87885				
				94,66350				
				37,14120				
66	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 4,78455	m2	4,78455	60,00	287,07	Vlastní	Indiv
				4,78455				
67	781497131R00	Lišta nerezová k obkladům smlouva : -183,62 obklady : 25*3 sokly : 95,344*1,1	m	-3,74160	140,00	-523,82	Vlastní	Indiv
				-183,62000				
				75,00000				
				104,87840				
68	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m Odkaz na mn. položky pořadí 61 : -0,46030	m2	-0,46030	87,72	-40,38	Vlastní	Indiv
				-0,46030				
69	24551346.AR	nátěr penetrační smlouva : -92,256 dodatek : -37,851 skutečnost : 264,998*0,5	l	2,39200	60,00	143,52	Vlastní	Indiv
				-92,25600				
				-37,85100				
				132,49900				
70	597813528R	Keramický obklad dle výběru investora, formát 300x600mm- viz. specifikace PD	m2	-6,39930	500,00	-3 199,65	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	1B STA VCP	VCP/MNP Stavba final B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		smlouva : -190,047		-190,04700				
		dodatek : -121,1		-121,10000				
		skutečnost : 264,998*1,15		304,74770				
71	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	sada	-3 642,44168	1,00	-3 642,44	Vlastní	Indiv
		smlouva : -15000		-15 000,00000				
		dodatek : -121,1*78,92784		-9 558,16142				
		skutečnost : 264,998*78,92784		20 915,71974				
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene						-35 320,46	
72	782 PC	Oprava žulových obkladů na chodbách - uvedení do původního stavu včetně dodávky materiálu	m2	-20,00000	3 500,00	-70 000,00	Vlastní	Indiv
73	782 PC2	Oprava žulových obkladů na chodbách - uvedení do původního stavu bez dodávky materiálu	m2	12,73800	2 580,00	32 864,04	Vlastní	Indiv
74	998782203R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m	soubor	-1,00000	-1 815,50	1 815,50	Vlastní	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady						-2 000,00	
75	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
76	1/1	Povinná publicita	kpl	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	2B ELE VCP	VCP/MNP Elektro B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-50 138,02		
1	741110551	Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární šířky do 40 mm Montáž lišt a kanálků elektroinstalačn	m	-350,00000	45,00	-15 750,00	URS	URS 19 01
2	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) Montáž vodičů izolovaných mě	m	100,00000	25,00	2 500,00	URS	URS 19 01
3	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) Montáž kabelů měděný	m	-108,00000	35,00	-3 780,00	URS	URS 19 01
4	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidl	kus	9,00000	300,00	2 700,00	URS	URS 19 01
5	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů Montáž spínačů speciálních se zapojením v	kus	-7,00000	145,00	-1 015,00	URS	URS 19 01
6	741313002.1	Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná Montáž zásuvek	kus	-7,00000	95,00	-665,00	URS	URS 19 01
7	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn d	kus	1,00000	155,00	155,00	URS	URS 19 01
8	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorovýc	kus	-6,00000	150,00	-900,00	URS	URS 19 01
9	HOP1	Svorkovnice HOP vč. Krabice a montáže a zapojení	ks	4,00000	850,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
10	KOTVENI	Kotvení kabelů 5x16, 1x35 vč. cert. materiálu	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
11	M 1x35	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 1x35 mm2 (CY)	m	60,00000	50,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
12	M 5x16	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x16 mm2 (CYKY)	m	60,00000	50,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
13	R_00788	Úprava obkladů - chodba - mramor - 8m2 Úprava obkladů - chodba - mramor	sada	-1,00000	18 000,00	-18 000,00	Vlastní	Indiv
14	R-50402	Demontáž podhledu - 48m2 Demontáž podhledu	sada	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	2B ELE VCP	VCP/MNP Elektro B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	R-50403	Opětná montáž podhledů - 48m2 Opětná montáž podhledů	sada	-1,00000	8 000,00	-8 000,00	Vlastní	Indiv
16	341111000_2	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x6 (B2ca,s1,d0) kabel silový s Cu jádrem 5x6 mm2 Poznámka k položce:o	m	-158,00000	95,00	-15 010,00	Vlastní	Indiv
17	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2 Poznámka k pol	m	100,00000	12,00	1 200,00	URS	URS 17 01
18	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěnámontáž se signální doutnavkou 39563-23C spínač páčkový 25A zapuštěná mon	kus	-7,00000	550,00	-3 850,00	URS	URS 19 01
19	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	-4,00000	580,00	-2 320,00	URS	URS 19 01
20	Cu 1x35	vodič silový s Cu jádremCu 1x35 (B2ca,s1,d0)	m	60,00000	105,00	6 300,00	Vlastní	Indiv
21	Cu -J 5x16	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x16 (B2ca,s1,d0)	m	60,00000	285,00	17 100,00	Vlastní	Indiv
22	Cu -J 5x4	kabel silový s Cu jádremCu -J 5x4 (B2ca,s1,d0)	m	50,00000	80,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
23	M 1x25	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 1x25 mm2 (CY)	m	40,00000	50,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
24	R_49_01	A - Vestavné svítidlo LED,IP40. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plastový polomatný nebo mikroprismatický optický systém SpA 140915/A3 A11-10016CM, 40W/3483 lm/87	kus	-21,00000	4 320,00	-90 720,00	Vlastní	Indiv
lm/W/4000K/								
25	R_49_01a	A1 - Vestavné svítidlo LED,IP44. eloxovaný hliníkový profil a ocelová koncová čela difuzér: plast. polomatný nebo mikroprismatický optický systém 3483 lm/87 lm/W/4000K/	kus	34,00000	2 668,00	90 712,00	Vlastní	Indiv
lm/W/4000K/								

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	2B ELE VCP	VCP/MNP Elektro B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	R_49_02	B-Vestavné LED svítidlo-montáž do sádkartonu,těleso:tlakový odlitek z hliníku,reflektor:leštěný ve hliníkový, IP20,18W/1700 lm, 94 lm/W,4000K/RA>80/EEC A+ /235x110mm	kus	-12,00000	2 984,00	-35 808,00	Vlastní	Indiv
27	R_49_02a	B1-Vestavné LED svítidlo-montáž do sádkartonu,těleso:tlakový odlitek z hliníku eflektor:leštěný hliníkový, IP44,18W/1700 lm, 94 lm/W,4000K/RA>80/EEC A+ /	kus	18,00000	2 082,11	37 477,98	Vlastní	Indiv
28	R_49_04	D - Vestavné LED sv.,těleso:hliník s bílým rámečkem,difuzér: opálový polykarbonát, optická část IP42 , předřadniková část IP20, LED 216 20W 4000°K	kus	-1,00000	1 670,00	-1 670,00	Vlastní	Indiv
29	R_741-25	LHD 40X40HF HD LIŠTA HRANATÁ HF LHD 40X40HF HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	-350,00000	195,00	-68 250,00	Vlastní	Indiv
30	R101.111.7	Rozváděč 3RMS1 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy Rozváděč 3RMS2	kus	-1,00000	14 000,00	-14 000,00	Vlastní	Indiv
31	R101.111.7a	Rozváděč 3RMS1	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00	Vlastní	Indiv
32	R101.112.7	Rozváděč 1RMS1 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy	kus	-1,00000	17 900,00	-17 900,00	Vlastní	Indiv
33	R101.112.7a	Rozváděč 1RMS1	kus	1,00000	17 400,00	17 400,00	Vlastní	Indiv
34	R101.113.7	Rozváděč 2RMS2 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy Rozváděč 2RMS2	kus	-1,00000	14 100,00	-14 100,00	Vlastní	Indiv
35	R101.113.7a	Rozváděč 2RMS2	kus	1,00000	13 600,00	13 600,00	Vlastní	Indiv
36	R101_2	Rozváděč 01RMS1 - požární odolností EI 15 dle požární zprávy	kus	-1,00000	12 000,00	-12 000,00	Vlastní	Indiv
37	R101_2a	Rozváděč 01RMS1	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
38	R223.25	Pohybové čidlo s doběhem Pohybové čidlo s doběhem	kus	9,00000	750,00	6 750,00	Vlastní	Indiv
39	R227	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 16A,250V~,BÍLÁ ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 1	kus	-7,00000	125,00	-875,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	2B ELE VCP	VCP/MNP Elektro B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	R227.2	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONKAMI, 16A,250V~,BÍLÁ, IP44 ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU S OCHR.CLONK	kus	4,00000	195,00	780,00	Vlastní	Indiv
41	R231	ČASOVÉ RELÉ POD VYPÍNAČ-ZPOŽDĚNÉ ZAP. A VYP. VENTILÁTORU,V ZÁVISLOSTI NA OSVĚTLENÍ (1 s až 90 min) Č	kus	-6,00000	350,00	-2 100,00	Vlastní	Indiv
42	V-K 25	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2	m	40,00000	50,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
43	ÚPRAVA	Úprava a oživení stávajících eletrorozvodů, neřešených PD	hod	50,00000	400,00	20 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	3B VZT VCP	VCP/MNP VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				-12 800,00		
1	240003001	Nástěnný axiální ventilátor ø160mm, V=200m3/h, Pext=35Pa, Pi=29W/230V - "specifikace dle PD a TZ" so	ks	-1,00000	6 000,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
2	240003002	Přetlaková žaluzie ø160mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" Kruhové potrubí, provedení po	ks	-1,00000	1 750,00	-1 750,00	Vlastní	Indiv
3	240004001	Nástěnný axiální ventilátor ø160mm, V=200m3/h, Pext=35Pa, Pi=29W/230V - "specifikace dle PD a TZ" so	ks	-1,00000	3 900,00	-3 900,00	Vlastní	Indiv
4	240004003	Požární větrací mřížka 300x320mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	10 150,00	-10 150,00	Vlastní	Indiv
5	240005001	Nástěnný axiální ventilátor ø160mm, V=150m3/h, Pext=35Pa, Pi=29W/230V - "specifikace dle PD a TZ" so	ks	-1,00000	4 700,00	-4 700,00	Vlastní	Indiv
6	240005002	Nástěnný axiální ventilátor ø125mm, V=50-60m3/h, Pext=35Pa, Pi=29W/230V - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-2,00000	3 650,00	-7 300,00	Vlastní	Indiv
7	240006001	Potrubní ventilátor ø160mm, V=160-270m3/h, Pext=140Pa, Pi=53W/0,21A/230V - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2,00000	7 750,00	15 500,00	Vlastní	Indiv
8	240006002	Spojovací manžeta ø160mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	4,00000	350,00	1 400,00	Vlastní	Indiv
9	240006005	Tlumič hluku ø160/L=900mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	4,00000	3 850,00	15 400,00	Vlastní	Indiv
10	240006011	Dveřní mřížka 500x200mm, oboustranná - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-5,00000	1 850,00	-9 250,00	Vlastní	Indiv
11	240006012	Stěnová mřížka 200x200mm, jednořadá vč. upínacího rámečku - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-2,00000	1 115,00	-2 230,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	3B VZT VCP	VCP/MNP VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	240006013	Požární větrací mřížka 300x320mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	Vlastní	Indiv
13	240006014	Požární větrací mřížka 200x420mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-1,00000	8 850,00	-8 850,00	Vlastní	Indiv
14	240006015	Požární větrací mřížka 200x220mm, základní provedení s tavnou pojistkou - "specifikace dle PD a TZ"	ks	-2,00000	7 250,00	-14 500,00	Vlastní	Indiv
15	Pol__0010	Kontrola a revize požárních mřížek (celkem 5ks požárních mřížek)	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	Vlastní	Indiv
16	Pol__0011	Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody chladu a VZT (5ks viz. výkresová část)	soubor	-1,00000	6 000,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
17	Pol__0012	Stavební přípomoc - jádrové vtání do ø200mm, délka do 0,6m (celkem 9ks)	soubor	-1,00000	31 500,00	-31 500,00	Vlastní	Indiv
18	Pol__0012a	Stavební přípomoc - prostupy zdívem	soubor	1,00000	31 500,00	31 500,00	Vlastní	Indiv
19	240006041	Designová stěnová mřížka 400x200	ks	6,00000	2 205,00	13 230,00	Vlastní	Indiv
20	240006042	Designová atypická stěnová mřížka 460x260	ks	10,00000	2 980,00	29 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	4B ZTI VCP	VCP/MNP ZTI B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	2 362,50					
1	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,50000	365,00	912,50	URS	URS 19 02
Připojení baru 2NP								
2	DS1	Propojení dešťového svodu s kanalizačním potrubím 3NP	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod	24 310,00					
3	722174022-1	Potrubí ztrubek celoplastových z polypropyleny spojovaných svařováním D 20 x 2,3	m	10,00000	315,00	3 150,00	Vlastní	Indiv
přeložení stoupacího vedení vody 1PP								
4	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetyleny PE přilepenými vprůčíchých a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,00000	50,00	500,00	URS	URS 19 02
přeložení stoupacího vedení vody 1PP								
5	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	3,00000	220,00	660,00	URS	URS 19 02
6	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,00000	35,00	350,00	URS	URS 19 02
přeložení stoupacího vedení vody 1PP								
7	DS	úpravy a dopojení ke stávajícím rozvodům	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00	Vlastní	Indiv
8	722174022-1	Potrubí ztrubek celoplastových z polypropyleny spojovaných svařováním D 20 x 2,3	m	36,00000	315,00	11 340,00	Vlastní	Indiv
Připojení baru 2NP								
9	722174022-1	Potrubí ztrubek celoplastových z polypropyleny spojovaných svařováním D 20 x 2,3	m	5,00000	315,00	1 575,00	Vlastní	Indiv
Připojení vody do prostoru údržby								

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	4B ZTI VCP	VCP/MNP ZTI B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenšeného polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,00000	50,00	250,00	URS	URS 19 02
Připojení vody do prostoru údržby								
11	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenšeného polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	36,00000	50,00	1 800,00	URS	URS 19 02
Připojení baru 2NP								
12	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	36,00000	35,00	1 260,00	URS	URS 19 02
Připojení baru 2NP								
13	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,00000	35,00	175,00	URS	URS 19 02
Připojení vody do prostoru údržby								
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty	-27 180,00					
14	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlukovým splachováním odpad vodorovný	soubor	-2,00000	4 150,00	-8 300,00	URS	URS 19 02
15	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupou nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	-10,00000	4 000,00	-40 000,00	URS	URS 19 02
16	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm	soubor	10,00000	4 000,00	40 000,00	URS	URS 19 02
17	7253111R	Nerez dřez 800/500 mm s odkládací plochou, dřezová stojánková páková baterie, dřezový sifon	soubor	-1,00000	6 500,00	-6 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	4B ZTI VCP	VCP/MNP ZTI B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	7253111R1	Nerez dřež 600/600/850 mm, dřezová nástěnná páková baterie, dřezový sifon	soubor	-3,00000	5 500,00	-16 500,00	Vlastní	Indiv
19	725980123-1	Magnetická dvířka, D+M	kus	-2,00000	640,00	-1 280,00	Vlastní	Indiv
20	286967601R	Modul-výlevka Duofix, h=130 cm pro nástěnnou armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro suchý proces	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-325,00		
21	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	-1,00000	100,00	-100,00	URS	URS 19 02
22	55341427-1	mřížka větrací nerezová 150x150mm	kus	-1,00000	225,00	-225,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	5B ÚT VCP	VCP/MNP ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				300,00		
1	283771007	Izolace potrubí PUR 15x13 mm šedočerná	m	20,00000	15,00	300,00	Vlastní	Indiv
Díl: 733		Rozvod potrubí				12 735,00		
2	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	21,00000	325,00	6 825,00	Vlastní	Indiv
3	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	21,00000	205,00	4 305,00	Vlastní	Indiv
4	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	21,00000	5,00	105,00	Vlastní	Indiv
5	rezie	úpravy a dopojení ke stávajícím rozvodům	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 734		Armatury				2 661,00		
6	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	3,00000	77,00	231,00	Vlastní	Indiv
7	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat., vef. prost.	kus	3,00000	480,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
8	734263211R00	H-šroubení radiátorové rohové, DN15	kus	3,00000	330,00	990,00	Vlastní	Indiv
Díl: 735		Otopná tělesa				22 785,00		
9	735157563R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 700	kus	1,00000	4 980,00	4 980,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	735157664R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	2,00000	5 720,00	11 440,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	735157680R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 400	kus	1,00000	5 570,00	5 570,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
12	735159111R00	Montáž panelových těles	kus	3,00000	265,00	795,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Rekonstrukce soc.zařízení v kulturním domě - Kopřivnice
O:	SO 01B	Rekonstrukce sociálních zařízení - část B
R:	6B MOB VCP	VCP/MNP mobiliář B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0		Nepřiřazený díl				-17 180,00		
1	Pol_0008	zrcadlo	m2	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv
2	Pol_0021	sušič rukou - předmětem této položky jsou el. vysoušeče rukou vhodné pro frekventovaného prostředí s horním vkládáním rukou a s nádržkou na vodu, bez topného tělesa - sušení rukou silným proudem	ks	-1,00000	21 500,00	-21 500,00	Vlastní	Indiv
vzduchu, vybaven senzorem na automatické spuštění . Barva stříbrná, doba sušení max. do 8s, hlučnost max. 66dB (viz. část PD D.1.1.1 -návrh interiéru a výpis prvků)								
3	Pol_0021a	Osoušeč rukou Rapid stříbrný, antibakteriální PVC, 1400W	ks	1,00000	5 320,00	5 320,00	Vlastní	Indiv